

**MACO Ejendomme ApS**  
Peder Larsens Vej 3, 7330 Brande

**CVR-nr. 41 49 39 92**

**Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2022

---

Allan Dam  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MACO Ejendomme ApS Peder Larsens Vej 3 7330 Brande
	CVR-nr.: 41 49 39 92 Stiftet: 3. juli 2020 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Sara Dam Bjarke Dam Allan Dam
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Dattervirksomhed</b>	Investorgruppe Nedenhøje ApS, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 533 t.kr. mod 122 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 604 t.kr. mod 39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022	3/7 2020 - 30/6 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>532.677</b>	<b>121.739</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.415	-25.415
<b>Driftsresultat</b>	<b>507.262</b>	<b>96.324</b>
Andre finansielle indtægter	640.012	56.956
1 Øvrige finansielle omkostninger	-530.128	-118.489
<b>Resultat før skat</b>	<b>617.146</b>	<b>34.791</b>
Skat af årets resultat	-13.477	3.957
<b>Årets resultat</b>	<b>603.669</b>	<b>38.748</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	603.669	38.748
<b>Disponeret i alt</b>	<b>603.669</b>	<b>38.748</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	10.619.824	10.645.209
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.619.824</u>	<u>10.645.209</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.000.000	0
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.500.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.500.000</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.119.824</u></b>	<b><u>10.645.209</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	0	3.957
	Andre tilgodehavender	0	343.115
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>347.072</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	12.946.968	2.306.956
	Værdipapirer i alt	<u>12.946.968</u>	<u>2.306.956</u>
	Likvide beholdninger	0	1.351
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.946.968</u></b>	<b><u>2.655.379</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>31.066.792</u></b>	<b><u>13.300.588</u></b>



## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	642.417	38.748
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>682.417</b>	<b>78.748</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	9.550	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>9.550</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gæld til realkreditinstitutter	3.311.274	0
	Deposita	15.000	15.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.326.274	15.000
	Kortfristet del af langfristet gæld	158.796	0
	Gæld til pengeinstitutter	37.650	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
	Anden gæld	26.840.105	13.194.840
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.048.551	13.206.840
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>30.374.825</b>	<b>13.221.840</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>31.066.792</b>	<b>13.300.588</b>

### 6 Oplysninger om dagsværdi

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 8 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	38.748	78.748
Årets overførte overskud eller underskud	0	603.669	603.669
	<b>40.000</b>	<b>642.417</b>	<b>682.417</b>

## Noter

	1/7 2021 - 30/6 2022	3/7 2020 - 30/6 2021
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	530.128	118.489
	<b>530.128</b>	<b>118.489</b>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli	10.670.624	0
Tilgang i årets løb	0	10.670.624
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>10.670.624</b>	<b>10.670.624</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-25.415	0
Årets afskrivninger	-25.415	-25.415
Korrektion af nedskrivning primo	30	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-50.800</b>	<b>-25.415</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>10.619.824</b>	<b>10.645.209</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli	0	0
Tilgang i årets løb	5.000.000	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>5.000.000</b>	<b>0</b>
Opskrivninger 1. juli	0	0
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>5.000.000</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Investorgruppe Nedenhøje ApS	Silkeborg	66,67 %

## Noter

	30/6 2022	30/6 2021
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli	0	0
Tilgang i årets løb	2.500.000	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>2.500.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>2.500.000</b>	<b>0</b>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.470.070	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-158.796	0
	<b>3.311.274</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.655.229	0
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Unoterede værdipapirer og kapitalandele</b>
Dagsværdi 30. juni		12.946.968
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		640.012
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.470 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 10.620 t.kr.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		